
 
 
 

Minnesanteckningar Tränarträff 2023-09-14 
 

  

 

Malou och Sofia från styrelsen träffade under veckorna 37-38 tränarna för våra 

träningsgrupper. Nedan har vi sammanställt per grupp vad som diskuterades 

 

Paragruppen (Närvarande: Nellie & Tindra) 

Nellie och Tindra gör ett jättebra jobb med denna grupp. De har ca 15 aktiva. Vi 

tipsade om att skulle intresset och behovet dyka upp så finns det möjlighet för 

föreningen att från Gävleborgs parasportförbund låna in framerunners. 

 

Mini, Lilla och Mellangruppen (Närvarande: Ola, Frauke, Erik T och Jenny Ö) 

Minigruppen har ca 44 aktiva och tränas av Ola på onsdagar. Ola tar mycket hjälp av 

föräldrar så det fungerar ändå bra. Vi får många medlemsansökningar men nu sätter 

vi stopp för vidare intag tills vidare. Ola har funderingar på att även erbjuda träning 

på måndagar men endast om det finns föräldrar som ställer upp som tränare. 

 

Lilla gruppen tränar måndag och onsdag av främst Erik T, Jenny E och Erik B. Dom är 

ca 56 aktiva. Nu i och med att inomhusträningen drar igång så kommer vi döpa om 

gruppen i Laget till enbart Lilla gruppen. Vi har väldigt många aktiva på onsdagarna 

och betydligt färre på måndagarna. Gruppen har haft flera tränare som droppat av 

sen i våras och vi är nu kort på tränare. 

 

Mellangruppen tränar måndag och onsdag av främst Per-Axel, Jenny Ö, Frauke. Dom 

är ca 29 aktiva. Per-Axel slutar som tränare i och med utomhussäsongen. Vi tackar för 

honom för hans tid som tränare och välkomnar honom till fortsatt träning i 

veterangruppen       

Vi pratade om att vi har ett antal aktiva i mellangruppen som skulle behöva lyftas ur 

gruppen och ingå i en ny grupp för lite äldre och/eller mer tränings/tävlingsinriktade 

aktiva. Dock så saknas det tränare för det just nu. 

 

Önskemål om inköp av fler nerfspjut och medicinbollar för utomhusbruk på Sävstaås  

samt en aktivitetsväska. 

 

 

 



 
 

 

 

 

Stora gruppen och Kastgruppen (Magnus Olsson och Bertil Lundqvist) 

Stora gruppen tränas av Magnus och har idag ca 6 aktiva. Av dessa går de flesta på 

NIU och tränar allt som oftast på andra tider och det är då endast några stycken kvar 

som tränar på föreningens tider. Magnus meddelar att han vill dra ner på sitt 

tränarengagemang och inte ta på sig några fler än de aktiva han redan har. 

 

Kast- och Veteran gruppen tränas av Bertil och är ca 15 aktiva. Bertil kommer att 

fortsätta som tränare men kan inte ta på sig något mer så länge han inte är riktigt kry.  

 

- Vi jobbar vidare på att hitta en lösning på tränare till den ”nya gruppen” och 

kollar upp önskemålen på träningsredskap 

- Vi påminde även tränarna om att utnyttja den peng på 5 000kr per 

träningsgrupp som är avsatt för teambuildning/trivselhöjande åtgärder för 

gruppen. Kan användas fram till 2023-12-31 

- Den 6 december planerar vi att köra årets Julrusch 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


